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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Højby 
Kro ApS, c/o Jan Lindy Kristensen. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Højby, den 25. marts 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Jan Lindy Kristensen 
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Til kapitalejerne i Højby Kro ApS  c/o Jan Lindy Kristensen 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Højby Kro ApS 
c/o Jan Lindy Kristensen for perioden 1. januar - 31. december 2023, der omfaƩer anvendt regnskabspraksis, resultat-
opgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes eŌer årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uaĬængige af selskabet i overensstemmelse med InternaƟonal Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
Ɵonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eƟske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige eƟske forpligtelser i henhold Ɵl disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfaƩelse, at det opnåede revisionsbevis er Ɵlstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne Ɵl at fortsæƩe driŌen; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat driŌ, hvor deƩe er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat driŌ, medmindre ledelsen enten har Ɵl hensigt at likvidere selskabet, indsƟlle driŌen eller 
ikke har andet realisƟsk alternaƟv end at gøre deƩe. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanƟ for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internaƟo-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alƟd vil afdække væsentlig fejlinforma-
Ɵon, når sådan findes. FejlinformaƟoner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internaƟonale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• IdenƟficerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformaƟon i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakƟon på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
Ɵlstrækkeligt og egnet Ɵl at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformaƟon 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformaƟon forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfaƩe 
sammensværgelser, dokumenƞalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller ƟlsidesæƩelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende eŌer omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekƟviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi sƟlling Ɵl, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og ƟlknyƩede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat driŌ er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne Ɵl at fortsæƩe driŌen. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er Ɵlstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem Ɵl datoen for vores revisionspåtegning. FremƟdige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsæƩe driŌen. 
 
• Tager vi sƟlling Ɵl den samlede præsentaƟon, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakƟoner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den Ɵdsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observaƟoner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi idenƟficerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfaƩer ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I Ɵlknytning Ɵl vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformaƟon. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold Ɵl årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformaƟon i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 25. marts 2024 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Højby Kro ApS 
c/o Jan Lindy Kristensen 
Højby Hovedgade 28 
4573  Højby 

  
   CVR-nr.: 32 29 18 48 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
DirekƟon Jan Lindy Kristensen 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter har i lighed med Ɵdligere år bestået af ejerskab af Højby Hovedgade 26 I/S, som ejer 
og driver hotelvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for ƟlfredssƟllende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet eŌer statusdag 
Der er eŌer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle sƟlling. 
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Årsregnskabet for Højby Kro ApS, c/o Jan Lindy Kristensen for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med Ɵlvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle akƟver og forpligtelser måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effekƟv rente 
over løbeƟden. AmorƟseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og Ɵllæg/fradrag af den 
akkumulerede amorƟsering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyƩes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
NeƩoomsætning 
Selskabets primære akƟvitet er at eje kapitalandele i ƟlknyƩede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapitalan-
dele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som neƩoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl administraƟon. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer Ɵllæg og godtgørelser under acontoskaƩeordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder indregnes i balancen Ɵl den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort eŌer moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller Ɵllæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med Ɵllæg eller fradrag af resterende værdi af posiƟv eller negaƟv goodwill opgjort eŌer 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
TilknyƩede virksomheder med negaƟv regnskabsmæssig indre værdi indregnes Ɵl kr. 0, og et eventuelt Ɵlgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negaƟve indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negaƟve indre værdi oversƟger Ɵlgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensaƩe forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fakƟsk forpligtelse Ɵl at dække den 
ƟlknyƩede virksomheds underbalance. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger Ɵl tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte Ɵlgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Udskudt skat måles eŌer den balanceorienterede gældsmetode af midlerƟdige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skaƩemæssig værdi af akƟver og forpligtelser. I de Ɵlfælde, f.eks. vedrørende akƟer, hvor opgørelse af skaƩeværdien 
kan foretages eŌer alternaƟve beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akƟ-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skaƩeakƟver, herunder skaƩeværdien af fremførselsbereƫget skaƩemæssigt underskud, måles Ɵl den 
værdi, hvorƟl akƟvet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremƟdig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skaƩeforpligtelser inden for samme juridiske skaƩeenhed. Eventuelle udskudte neƩoskaƩeakƟver må-
les Ɵl neƩorealisaƟonsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl leverandører samt anden gæld, måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  114.084 123.946 
   Andre eksterne omkostninger  -8.000 -8.250 
     

 DRIFTSRESULTAT  106.084 115.696 
   
   Andre finansielle omkostninger  -461 -544 
     

 RESULTAT FØR SKAT  105.623 115.152 
   
   Skat af årets resultat  -22.412 -25.692 
     

 ÅRETS RESULTAT  83.211 89.460      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  83.211 89.460 
     

 DISPONERET I ALT  83.211 89.460      
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 1 Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder  976.125 862.041 
   Tilgodehavender hos ƟlknyƩede virksomheder  259.565 259.565 
     

 Finansielle anlægsakƟver  1.235.690 1.121.606      

   ANLÆGSAKTIVER  1.235.690 1.121.606 
     

   
 AKTIVER  1.235.690 1.121.606      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  633.840 550.629 
     

   EGENKAPITAL  758.840 675.629 
     

   
   HensæƩelse Ɵl udskudt skat  144.506 133.165 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  144.506 133.165      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 
   Selskabsskat  14.144 9.114 
   Anden gæld  310.700 296.198 
     

 Korƞristede gældsforpligtelser  332.344 312.812      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  332.344 312.812 
     

   
 PASSIVER  1.235.690 1.121.606      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  
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 1 Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder  
 Kostpris, primo  59.130 59.129 
     

 Kostpris 31. december 2023  59.130 59.129 
     

   
 Op- og nedskrivninger primo  802.911 678.966 
 Årets resultatandele  114.084 123.946 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2023  916.995 802.912 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  976.125 862.041      

Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Højby Hovedgade 26 I/S, Odsherred Kommune 50% 1.476.190 259.276
 
 

   
   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  

Selskabet hæŌer solidarisk overfor bank og realkredit i forbindelse med lån optaget i Højby Hovedgade 26 I/S. 
 
Ejendommen, som henligger i Højby Hovedgade 26 I/S er pantsat Ɵl dækning af realkreditlånene og anlægslån 
med henholdsvis nom. 2.394.000, nom. 800.000 samt nom. 2.100.000 via adkomst fra Højby Kro ApS samt Mo-
gens Jensen Højby ApS. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lindy Kristensen
Direktør
På vegne af: Høby Kro ApS
Serienummer: 5d5e3e74-4511-4179-889b-abcff7a2b0e0
IP: 87.57.xxx.xxx
2024-04-15 08:36:44 UTC

Henning Jensen
TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision
Serienummer: eaceb50f-971d-424f-922f-afc204624f17
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-04-15 15:15:34 UTC

Jan Lindy Kristensen
Dirigent
På vegne af: Høby Kro ApS
Serienummer: 5d5e3e74-4511-4179-889b-abcff7a2b0e0
IP: 87.57.xxx.xxx
2024-04-15 16:41:27 UTC
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            5f75a573da656ced45b0c0a4f201c599e973c0d55603af19fc4ef36ef54fd6d6
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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